Peter Fiabáne - primátor mesta Žilina 

( ďalej len „veritel"') 

a 

Kubičková Andrea 

010 01 Žilina 

( ďalej len „dlžník") 

sa dohodli na nasledujúcom obsahu tejto dohody: 

Čl. II. 

Predmet dohody 

Veriteľ a dlžník uzatvárajú túto dohodu o splátkach pohľadávky vo výške 216 € (slovom 
dvestošestnásť eur), ktorá vznikla na základe právoplatne uloženej pokuty: 

• Rozhodnutím o správnom delikte držiteľa vozidla č. MP/016625-4/23/OVOČ-P zo 
dňa 11.01.2024. Dlžník bol uznaný vinným zo spáchania správneho deliktu podľa § 
25 ods. 1 písm. s) zákona NR SR č.